
             

            Проєкт 

 
КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки Полтавського району Полтавської області, 39200                                                 

тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua, Код ЄДРПОУ 21051562 

 

  

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ   

 

двадцять четвертої сесії восьмого  

скликання 

 

18.10.2022                                                                                                       №      

Про внесення змін до штатного розпису Кобеляцького комунального підприємства 

«Водоканал Плюс» та затвердження його в новій редакції                                                                                                                                                                                              

 

Розглянувши лист т.в . о. директора ККП «Водоканал Плюс», у зв’язку з виробничою 

необхідністю та з метою забезпечення належного функціонування комунального 

підприємства, керуючись ст. ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада                                                                                                                         

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до штатного розпису Кобеляцького комунального підприємства 

«Водоканал Плюс», а саме: 

1.1. Ввести штатну одиницю заступника головного бухгалтера (код КП 1231) - 1 

ставка. 

1.2. Ввести штатну одиницю юрисконсульта (код КП 2429) - 1 ставка. 

2. Затвердити структуру штатного розпису Кобеляцького комунального підприємства 

«Водоканал Плюс» Кобеляцької міської ради станом на 18 жовтня 2022 року згідно  з 

додатком. 

3. Контроль за виконанням даного рішення доручити постійній комісії з питань 

економічної політики, власності, бюджету, тарифів та цін.  

 

 

 

Виконуючий повноваження міського  

голови-секретар міської ради                                                                            В. ЖУКОВ  

 

 

 


